评标专家评标过程的评审意见公示表
工程名称：潮南区省级(第三批)新农村连片示范建设工程项目-东仙社区
	评审项目
	专家一

（高级工程师）
	专家二

（高级工程师）
	专家三

（高级工程师）
	专家四

（高级工程师）
	专家五

（高级工程师）
	专家六

（高级工程师）
	专家七

（高级工程师）

	降点情况（%）
	7.00 
	10.00 
	6.80 
	8.80 
	9.00 
	6.00 
	6.00 

	资格审查情况
	经评审，深圳市文灿建设工程有限公司递交的投标文件中没有提供有效的安全生产许可证，不符合招标文件中2.1.2的要求，不合格。其他投标人均通过资格评审。

	响应性评审情况
	经评审，所有投标人均通过响应性评审。

	评标结果
	第一中标候选人：深圳市星中恒建筑工程有限公司（投标报价：20934447.13元）

第二中标候选人：广东金田建设有限公司（投标报价：20929920.27元）


